
契 約 の 方 法

日 時

場 所

立 会 人

契 約 番 号

落 札 者

第　１　回 第　２　回 第　３　回

46,880,000

45,000,000

45,700,000

47,200,000

失格

47,000,000

46,600,000

全協ビル管理連合協働組合　東京支局

株式会社新東管理

株式会社和心　西東京本社

落 札 価 格

　入　　札　・　見　　積　　経　　過　　　　　　　　　単位価格：円（消費税を除く額）

会　　社　　名

株式会社VOLLMONTセキュリティサービス

株式会社日本環境ビルテック　多摩支店

富士建物管理株式会社

日建総業株式会社　国立支店

３資循総契第 14 号

契 約 件 名 谷戸沢処分場警備等業務委託＜長期継続契約＞

株式会社日本環境ビルテック　多摩支店

¥49,500,000-

　(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　¥4,500,000-　)

入　札　・　見　積　経　過　調　書

　指名競争入札

　令和３年３月９日（火）　午前９時４５分

東京自治会館　第５会議室


